



GTIN CODE: 00071421680294
LEGACY PRODUCT CODE: 68029
PRODUCT CODE: 10000068029

AdvancePierre™ Fully Cooked Whole Grain Spicy Breaded Chicken Patties, 3.00 oz

- Fully cooked to allow for easy preparation - just heat from frozen
- Consistent piece sizes to meet CN portioning

Ingredients

Chicken Breast With Rib Meat, Water, Vegetable Protein Product (Isolated Soy Protein, Soy Lecithin, Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Vitamin B12, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Pyridoxine Hydrochloride, Thiamine Mononitrate, Riboflavin), Seasoning [Maltodextrin, Hot Sauce (Cayenne Pepper, Distilled Vinegar, Salt, Garlic Powder Sugar, Salt, Vinegar Solids, Modified Corn Starch, Citric Acid, Sodium Phosphates, Flavor, Starter Distillate, Spice Extractive, Natural Flavor), Vegetable Protein Product (Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (B6), Riboflavin (B2), Cyanocobalamin (B12)), Flavor (Potassium Chloride, Yeast Extract, Natural Flavoring, Maltodextrin (Potato And Corn)), Morton Lite Salt (Sodium Chloride, Potassium Chloride, Magnesium Carbonate), Potassium Phosphate. **BREADED WITH:** Whole Wheat Flour, Sea Salt Blend (Potassium Chloride, Sea Salt), Enriched Wheat Flour (Enriched With Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Maltodextrin, Corn Syrup Solids, Garlic Powder, Spices, Onion Powder, Salt, Yeast, Sugar, Hot Sauce (Cayenne Pepper, Distilled Vinegar, Salt, Garlic Powder), Soybean Oil, Vinegar Solids, Modified Corn Starch, Extractives Of Paprika, Natural Flavor, Starter Distillate. **BATTERED WITH:** Water, Whole Grain Yellow Corn Flour, Modified Corn Starch, Spice, Sea Salt Blend (Potassium Chloride, Sea Salt), Enriched Wheat Flour (Enriched With Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Salt, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Maltodextrin, Vinegar, Citric Acid, Extractives Of Paprika. Set In Vegetable Oil.

ALLERGENS

Soy, Wheat

Packaging information

MASTER CASE CUBE	0.7912
GROSS WEIGHT	16.2443 lbs
HEIGHT	6.625
LENGTH	15.875
NET WEIGHT	14.06
WIDTH	13
PALLET HI	6
TI	9

Storage

SHELF LIFE:	365 Days
STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM:	0 °F
STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM:	0 °F
STORAGE METHOD:	Frozen

Preparation

BAKE:

Conventional Oven Preheat oven to 350 degrees f. Bake frozen product for 17-19 minutes or until internal temperature reaches 165 degrees f.

CONVECTION:

Convection Oven Preheat oven to 350 degrees f. Bake frozen product for 8-10 minutes or until internal temperature reaches 165 degrees f.

MICROWAVE:

Microwave Heat frozen product on high power for 1 1/2 -2 minutes. Microwave ovens vary. Times given are approximate.

Nutritional information

NUTRITION FACTS

75 Servings Per Container

Serving Size 84g

Amount Per Serving

Calories

200

Daily Value % *

Total Fat 10g	15%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 4.5g	
Monounsaturated Fat 3.5g	
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 370mg	15%
Total Carbohydrate 11g	4%
Dietary Fiber 2g	8%
Total Sugars 0g	
Protein 15g	
Vitamin A	6%
Vitamin C 0.579mg	0%
Calcium	2%
Iron	8%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email CustomerRelations@tyson.com.

School Food Enterprises

Manufactured for:
2638 W. Settlers Bend Rd
South Jordan UT, 84095



School Food Enterprises

School food item # **6873**

Whole Grain Rich WHEAT HAMBURGER 4"

Nutrition Facts	
Serving Size 1 Bun (62g) Servings Per Container 8 Buns	
Amount Per Serving	
Calories 140	Calories from Fat 15
% Daily Value*	
Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 240mg	10%
Total Carbohydrate 26g	9%
Dietary Fiber 3g	12%
Sugars 3g	
Protein 6g	
Vitamin A 0%	• Vitamin C 6%
Calcium 6%	• Iron 8%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Saturated Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram:	
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR, [NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID]), WATER, SUGAR, WHEAT GLUTEN, SHORTENING (SOYBEAN OIL AND FULLY HYDROGENATED SOYBEAN OIL BLEND), SALT, YEAST, CALCIUM SULFATE, ASCORBIC ACID, AZODICARBONAMIDE, CALCIUM PEROXIDE, ENZYMES, OAT FIBER, MONOGLYCERIDE, WHEAT BRAN, VINEGAR, CALCIUM PROPIONATE.
CONTAINS: WHEAT

Crediting Standards Based on Creditable Grains
40.3/16 = **2.51** Grains/Bread servings
(rounded to nearest ¼) = **2.5**

Case contains 12 – 8 packs (96 Buns)
NET WT. 13.12 LBS

Revised
Supersedes